
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I UMÓW 
ul. Norwida 25, 50-375 Wrocław 
tel. 071 320 54 96 • fax 071 320 53 86 
e-mail: biuro.zampub@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I 
UMÓW 

S
tr

o
n

a
1

 

 

R0AP0000.271.103.2020            Wrocław, 30.12.2020  r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 
Sukcesywna dostawa paliwa na potrzeby jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z podziałem na Części: 

Część nr 1 – dostawa oleju napędowego do zbiorników stacjonarnych 

 

Zamawiający,  w oparciu o z art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. 

zm.)  przekazuje informację dot. złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 
(PLN) 

 
Termin gwarancji i 

rękojmi 
 

 
Termin realizacji  

 
Termin  płatności  

 
1 

Gaz Petrol Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 

406982,40 Zgodny z SIWZ Od daty zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 

Zgodny z SIWZ 

 
2 

AZAREX Paliwa Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Kosynierów 5 
65-310 Zielona Góra 

386170,80 Zgodny z SIWZ Od daty zawarcia umowy 
do 31.12.2022 r. 

Zgodny z SIWZ 

   

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 514 509,00 zł (brutto). 
 

 


